HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN ČƯ M’GAR

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐND Čư M’gar, ngày        tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Đại biểu HĐND huyện Quý II/năm 2025

Thực hiện Nghị quyết số 36/NQ-HĐND ngày 20 tháng 8 năm 2021 của Hội

đồng nhân dân huyện về việc ban hành Quy chế tiếp công dân của Hội đồng nhân

dân, Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Čư M’gar khóa IX, nhiệm kỳ 2021 - 2026,

Thường trực HĐND huyện Thông báo lịch tiếp công dân của đại biểu HĐND

huyện Quý II năm 2025, cụ thể như sau: (có lịch chi tiết kèm theo).

1. Thành phần

- Đại biểu HĐND huyện khóa IX không phải là Chủ tịch, Phó Chủ tịch

HĐND huyện và Trưởng, Phó trưởng Ban chuyên trách HĐND huyện (theo Điều

5, Chương II Quy chế tiếp công dân được ban hành kèm theo Nghị quyết số

36/NQ-HĐND của HĐND huyện);

- Đại diện Thường trực HĐND; Lãnh đạo UBND; công chức phụ trách công

tác tiếp công dân ở các xã, thị trấn.

2. Thời gian

- Buổi sáng: Từ 8h00’ - 11h00’;

- Buổi chiều: Từ 14h00’ - 16h30’.

3. Địa điểm: Tại trụ sở HĐND và UBND các xã, thị trấn.

(Nội dung chi tiết có lịch kèm theo Thông báo này).

Thường trực HĐND huyện thông báo để các đại biểu HĐND huyện, các cơ

quan, đơn vị có liên quan biết, thực hiện và báo cáo Thường trực HĐND huyện sau

khi tiếp công dân của Đại biểu HĐND huyện (Thông báo này thay cho giấy mời).

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- UBKT Huyện ủy;

- Đại biểu HĐND huyện khóa IX;

- UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- TT HĐND, UBND các xã, TT;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thiên

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN ČƯ M’GAR

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN CỦA ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN ČƯ M’GAR QUÝ II NĂM 2025

 (Kèm theo Thông báo số        /TB-HĐND ngày      tháng 4 năm 2025 của Thường

trực Hội đồng nhân dân huyện Čư M’gar)

TỔ
ĐẠI BIỂU HĐND

HUYỆN

CHỦ

TRÌ
THỜI GIAN ĐỊA ĐIỂM

Ghi

chú

I

Ea Drơng - Cuôr Dăng

H’ Nuer Niê Tổ trưởng
Ngày 25/4/2025 (thứ Sáu)

Ngày 26/5/2025 (thứ Hai)

Ngày 25/6/2025 (thứ Tư)

Trụ sở

HĐND&UBND

xã Ea Đrơng và

xã Cuôr Đăng

Y Wal Mlô Tổ phó

Y Bổn Niê

Hoàng Nghĩa Chính

II

Ea Pốk - Quảng Tiến

Phan Thị Lý Tổ trưởng
Ngày 25/4/2025 (thứ Sáu)

Ngày 26/5/2025 (thứ Hai)

Ngày 25/6/2025 (thứ Tư)

Trụ sở

HĐND&UBND

xã Quảng Tiến và

thị trấn Ea Pốk

Nguyễn Thị Thu Hồng Tổ phó

Phạm Đức Hạnh

III

Čư Suê - Ea M’nang

Phan Xuân Lực Tổ trưởng
Ngày 25/4/2025 (thứ Sáu)

Ngày 26/5/2025 (thứ Hai)

Ngày 25/6/2025 (thứ Tư)

Trụ sở

HĐND&UBND

xã Cư Suê và xã

Ea M’nang

Trần Thị Bích Nguyệt Tổ phó

IV

Quảng Phú - Čư M’gar

Trần Thị Hải Yến Tổ trưởng

Ngày 25/4/2025 (thứ Sáu)

Ngày 26/5/2025 (thứ Hai)

Ngày 25/6/2025 (thứ Tư)

Trụ sở

HĐND&UBND

thị trấn Quảng

Phú và xã Cư

M’gar

Nguyễn Thị Thu Hồng

(BMX)

Tổ phó

Nguyễn Anh Thi (Đại

đức: Thích Minh Đăng)

V

Ea Kpam - Ea Tul

Trương Công Thiện Tổ trưởng
Ngày 25/4/2025 (thứ Sáu)

Ngày 26/5/2025 (thứ Hai)

Ngày 25/6/2025 (thứ Tư)

Trụ sở

HĐND&UBND

xã Ea Kpam

và xã Ea Tul

H Wôn Niê Tổ phó

Nguyễn Huy Anh

VI

Quảng Hiệp - Ea M’droh

Lãnh Chí Mẫn  Tổ trưởng
Ngày 25/4/2025 (thứ Sáu)

Ngày 26/5/2025 (thứ Hai)

Ngày 25/6/2025 (thứ Tư)

Trụ sở

HĐND&UBND

xã Quảng Hiệp

và xã Ea M’droh

Nguyễn Ký Hiệp Tổ phó

Nguyễn Văn Danh

VII

Čư DliêM’nông - Ea Tar - Ea Kuêh

Lê Thị Thu Hiền Tổ trưởng

Ngày 25/4/2025 (thứ Sáu)

Ngày 26/5/2025 (thứ Hai)

Ngày 25/6/2025 (thứ Tư))

Trụ sở

HĐND&UBND

các xã: Ea Tar;

Cư DliêM’nông

và xã Ea Kuêh

H’ Ruê Ayun Tổ phó

Huỳnh Văn Lập

H Yuôr Kđoh

VIII

Ea H’đing - Ea Kiết

Võ Sỹ Tùng Tổ trưởng
Ngày 25/4/2025 (thứ Sáu)

Ngày 26/5/2025 (thứ Hai)

Ngày 25/6/2025 (thứ Tư)

Trụ sở

HĐND&UBND

xã Ea Kiết

và xã Ea H’đing

Nguyễn Ngọc Giao
Tổ phó

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T14:25:59+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phan Thị Trang Thu<thuptt@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T16:02:15+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thiên<thienn@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T16:24:43+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T16:24:44+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T16:24:58+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T16:25:01+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T16:25:10+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T16:25:18+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!